



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ

Εργο

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ
ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Προϋπ 13.000 Ευρώ

(με Φ.Π.Α. 23 %)

Πηγή ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

Χρήση 2014

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ

1	Επίστρωση αθλητικού δαπέδου σε υπάρχον υπόστρωμα ασφάλτου. (ΟΙΚ73.93)	1.1	ΟΙΚ7373.1	m2	270,00	7,00	1.890,00
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων, με την φορτοεκφόρτωση και την μεταφορά στην θέση απόρριψης (ΟΙΚ20.2)	1.2	ΟΙΚ2112	m3	20,00	10,50	210,00
3	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων, βιομηχανικής προέλευσης, εσωτερικού πλάτους 100 mm, κατηγορίας φορτίου A15, με εσχάρα πλαστική (με προστασία έναντι υπεριώδους ακτινοβολίας), ή χαλύβδινη γαλβανισμένη. (ΥΔΡ11.15.1)	1.3	ΥΔΡ6620.1	m	15,00	51,90	778,50
4	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων (ΟΙΚ43.22)	1.4	ΟΙΚ4307	m3	2,20	106,00	233,20
Αθροισμα ομάδας ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ							3.111,70

Ομάδα ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ

1	ΑΠΟΞΕΣΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ (ΦΡΕΖΑΡΙΣΜΑ), σε βάθος έως 4 cm (ΟΔΟΔ2.1)	2.1	ΟΔΟ1132	m2	270,00	1,15	310,50
---	---	-----	---------	----	--------	------	--------

2	ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΟΔ8.1*)	2.2	ΟΔΟ4521B	m2	270,00	7,70	2.079,00
3	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ4)	2.3	ΟΔΟ4120	m2	270,00	0,45	121,50
Άθροισμα ομάδας ΟΜΑΔΕΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ							2.511,00

Ομάδα ΟΜΑΔΕς ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΈΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

1	Μεταλλικές σχάρες δένδρων (ΠΡΣΒ1)	3.1	ΥΔΡ6752	Kgr	5,00	3,50	17,50
2	Πλακόστρωση με κυβόλιθους (ΠΡΣΒ6)	3.2	ΟΔΟ2922	m2	60,00	35,00	2.100,00
Άθροισμα ομάδας ΟΜΑΔΕς ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΈΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							2.117,50

Άθροισμα εργασιών	7.740,20
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	1.393,24
Σύνολο	9.133,44
Απρόβλεπτα 15 %	1.370,02
Αναθεωρήσεις	65,65
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	10.569,11
Φ.Π.Α. 23 %	2.430,89
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	13.000,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	13.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
- -2014

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
- -2014

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
- -2014

ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ
Πολιτικός Μηχανικός

ΚΟΥΡΟΥΠΙΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Τοπογράφος Μηχανικός

ΣΤΕΛΛΑ ΒΟΥΤΣΙΝΑ
Αρχιτέκτων Μηχανικός